Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, eteșit
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 226.

Brașov, Luni-Marti 12 (24) Octombrie.

1899.

Szell și naționalitățile.

Ministrul-președinte Szell, având să răspundă la o interpelare, ce i s'a adresat în ședința de Vineri a comisiunii financiare a camerei, trebui să facă erăși câteva enunțuri cu privire la politica, ce guvernul său are să urmeze față cu naționalitățile nemaghiare.